

Alpinist Holding ApS

Sønder Boulevard 18. 4. tv.
1720 København V

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2021

Flemming Kühl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Alpinist Holding ApS
Sønder Boulevard 18. 4. tv.
1720 København V

e-mailadresse: frederikbk@hotmail.com

CVR-nr: 38511114

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er produktion af tøj og investering i værdipapirer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets resultat er som forventet

Forventet udvikling

For indeværende år forventes det samlede aktivitetsniveau at være uændret og resultatet forventes at blive positivt

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B

Generelt

Aktiver indregnes i balancen , når det er sandsynligt , at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt , at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsen værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer , inden årsrapporten aflægges, og som be-eller afkræfter forhold , der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes , mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Værdiregulering af finansielle aktiver og forpligtelser indregnes i resultatopgørelsen som finansielle indtægter eller finansielle omkostninger

Materielle anlægsaktiver

Finansielle Anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed indregnes til kostpris.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Bruttoresultat		0	
Resultat af ordinær primær drift		0	
Øvrige finansielle omkostninger		0	-781
Ordinært resultat før skat		0	-781
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		0	-781
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	-781
I alt		0	-781

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
Anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
Likvide beholdninger		19.950	19.950
Omsætningsaktiver i alt		19.950	19.950
AKTIVER I ALT		99.950	99.950

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-2.946	-2.946
Egenkapital i alt		47.054	47.054
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.896	52.896
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		52.896	52.896
Gældsforpligtelser i alt		52.896	52.896
PASSIVER I ALT		99.950	99.950

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

0